
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 11 dne 24.05.2017 TAJ111702R 

 

Mapová aplikace CLEERIO – online mapový informační systém 

 

Zpracovatel: Ing. Vladimíra Štorková …………………………. 

 

Důvodová zpráva 

Zástupce firmy PP tip s. r. o., Mlčkov 2, 399 01 Přeštěnice, IČ: 28127285, DIČ: CZ28127285 

představil zástupcům městského úřadu mapovou aplikaci CLEERIO. V současné době úřad 

využívá aplikaci MISYS, kde jsou k dispozici základní pasporty pozemků, komunikací a sítí. 

Nabízená aplikace je více interaktivní, je možné do ní zadávat offline přímo v terénu (do 

aplikace jsou data přehrána následně v momentě připojení k síti). Lze upravit přístupy a 

oprávnění jednotlivým uživatelům, lze k jednotlivým objektům přiřadit aktuální fotografie a 

informace např. o poruchách, údržbě, apod. Přístup k aplikaci lze omezeně prezentovat i na 

webových stránkách města pro občany. Aplikace může mít i význam v projektu „ŽIVÉ 

MĚSTO-SMART CITY“ v oblastech rozvoje kultura a cestovní ruch, doprava a veřejný 

prostor, kde se může stát klíčovou aplikací. Vše důležité je uvedeno v prezentaci, která byla 

připravena Ing. Jánským. Na jednání RMM byl přizván pan Pechánek, který produkt krátce 

přiblíží a zodpoví všechny dotazy. 

 

 


